



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะ
ดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบูรณ์ รหัสสายทางหลวง
ท้องถิ่น อบ.ถ.๑๓๓ - ๐๕ ตำบลนาสะไม ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียด
ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑ กำหนด)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๕๗๒,๔๗๗.๗๕ บาท (สี่ล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสอง
พันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

เพื่อเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้รับรู้โดยเปิดเผยตามระเบียบและหนังสือสั่งการ องค์การบริหารส่วน
ตำบลนาสะไม จึงขอประกาศราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางนวีณา ประดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบุรณ์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ -
 บ้านสมบุรณ์(72.14.10.01)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,479,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแดง - ตำบลไหล่ง (อบ.ถ.133-01)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2564 เป็นเงิน 4,572,477.75 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิชิต บุญเนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 7.2 สมชาติ อ่อนเนตร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ปรมินทร์ สิริโสภณวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วิชิต บุญเนา

15 มกราคม 2564 14:04:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์กรบริหารส่วนตำบลและไม/องค์การบริหารส่วนตำบลสะเมิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่่าและขุดตอ ขนาดเบา 1.1.1 งานขุดบ่่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	1.65	16,500.00	1.3607	2.24	22,451.55
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400,000	320.52	128,208.00	1.3607	436.13	174,452.62
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บพ/ลบ.ม.	400,000	100.00	40,000.00	1.3607	136.07	54,428.00

วิจิต บุญแก้ว

15 มกราคม 2564 14:04:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม้อ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม้อ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	370.23	2,961,840.00	1.3607	503.77	4,030,175.68
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	124.64	9,971.20	1.3607	169.59	13,567.81
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	71.26	51,307.20	1.3607	96.96	69,813.70
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	76.28	152,560.00	1.3607	103.79	207,588.39
รวมราคากลาง								4,572,477.75

วิจิต บุญเนา
 15 มกราคม 2564 14:04:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม



วิสิทธิ์ บุญเนา

15 มกราคม 2564 14:04:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ สายบ้านใหม่เจริญ - บ้านสมบุญณ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไม้อ



สมชาติ อ่อนเนตร
(สมชาติ อ่อนเนตร)

กรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุญเนา

15 มกราคม 2564